

Qalib olmaq qürurludur

27 sentyabr 2020-ci il səhər saat 06:00 radələrində erməni işğalçıları 1994-cü il may ayının 12-də elan olunmuş atəşkəs rejimini kobudcasına pozaraq mövqelərimizin üzərinə hücum keçdilər. İllərdən bəri hər an gözlənilən tarixi gün, tarixi an - yurdumuzun işğaldan azad ediləcəyi gün qarşımızı döydü.

Həmin vaxt hələ heç günəş üfüqdən boylanmamış Qarabağın azadlığı uğrunda müharibənin başladığını bildiren ilk güllələr atıldı. Barmaqlar tətiyə uzandı, uzun illərdən bəri susan silahlar işə düşdü. Yergöy atəş səslərindən lərzəyə gəldi. Bütün cəbhəboyu torpaqlarımızın işğaldan azad olunması uğrunda qanlı döyüşlər başladı. Sanki illərdən bəri qınında pas atmış qılınc qəflədən sıyrıldı. Zabit və əsgərlərimiz 30 ilə yaxın düşmən tapdağında qalmış yurd yerlərimizi işğaldan azad etmək üçün döyüşlərə atıldılar.

Qısa müddət ərzində yağmaları geri qovan Azərbaycan Ordusu torpaqlarımızın qurtuluşu naminə gedən döyüşlərdə böyük hünər və rəşadət göstərdilər. Erməni işğalçıları bu hünərin, bu qəhrəmanlığın qarşısında duruş gətirə bilməyərək silah-sursatını, zirehli texnikalarını, yaralılarını atıb qaçdılar. Düşmənlərin mövqelərindən geri çəkildiklərini gördükcə



qürur hissləri keçirirdik. Deməli, artıq erməni qəsbkarları əsgərlərimizin əks-hücumları qarşısında dayana bilmirdilər, addım-addım məhvə, məğlubiyyətə sürüklənirdilər.

Döyüşlərin elə ilk dəqiqələrindən cəsarəti və hünəri ilə üstünlüyü ələ alan və onu sonadək qoruyub saxlayan Azərbaycan Ordusu düşməne sarsıdıcı zərbələr vururdu. Silahlar gurladıqca uzun illərdən bəri hökm sürən sükut çilik-çilik olub ətrafa səpələnirdi. Vətənpərvərlik duyğularından güc alan zabit və əsgərlərimiz işğal altındaki Vətən torpaqlarını azad etmək üçün əldə silah düşmən üzərinə yeriyirdilər. Təlimlərdə topladıqları döyüş təcrübələrindən bəhrələnən hərbiçilərimiz erməni qəsbkarlarının mövqelərini dəqiq atəş

zərbələri ilə darmadağın edirdilər.

Xalqın ordusuna bəslədiyi ümidlər özünü doğruldurdu. Bir-birindən cəsur, igid zabit və əsgərlərimiz cəsarətlə yağmaların üzərinə atılaraq, onları məhv edir, sağ qalanlarını da mövqelərindən geri qovurdular. Böyük strateji əhəmiyyətə malik olan yüksəkliklər, yaşayış məntəqələri bir-birinin ardınca erməni qəsbkarlarından azad edilirdi. Bu uğurlardan xalqın uzun illər kədər yağan üzü güldürdü. Bu uğurlardan şəhidlərimizin göylərdə narahat dolaşan ruhları da rahatlıq tapırdı. Bu uğurlardan qələbələrə gedən yollar üzümüzə geniş açılırdı. Bu uğurlar, bu zəfərlər Azərbaycan Ordusunun gücündən, onun sıralarında xidmət edən zabit və əsgərlərin

vətənpərvərliyindən, qəhrəmanlığından xəbər verirdi.

Azərbaycan əsgərinin düşmən üzərində qazandığı zəfərlər hamımızı sevindirirdi. Xalqda ordusuna, əsgərinə böyük inam yaradırdı. Bu inamı qəhrəmanlığı ilə doğruldan Azərbaycan Ordusu 44 gün ərzində işğalçıları torpaqlarımızdan qovdu. 28 il əvvəl doğma ocaqlarından didərgin düşmüş insanlar bu gün böyük sevinc içində Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə minnətdarlıq hissi ilə ata-baba yurdlarına dönürlər.

İkinci Qarabağ müharibəsindən əvvəl cəbhə bölgələrində ezamiyyətlərdə olarkən səngərlərdə dayanıb yurdumuza keşik çəkən zabit və əsgərlərimizlə görüşlərimiz zamanı maraqlı hadisələrlə, yaddaqa-

lan məqamlarla qarşılaşırıdık. Bundan qürur duyur, hərbiçilərimizin vətənpərvərliyinə heyran qalırdıq. Füzuli istiqamətindəki səngərlərin birində olarkən yurdumuzu qoruyan zabit və əsgərlərin mövqelərində Lələtəpə yüksəkliyinin modelini düzəltmələrini gördük. Hərbiçilərimiz səliqə ilə düzəltmələri bu abidənin üstünə yüksəklik uğrunda gedən əməliyyatlarda şəhid olan zabit və əsgərlərin adlarını yazmışdılar.

Mövqelərin birində olarkən isə əsgərlərimizin düzəltmələri bir lövhə diqqətimizi cəlb etdi. Lövhənin üstündə böyük hərflərlə bu sözlər yazılmışdı: "Döyüşsüz, hadisəsiz keçən günlər". Diqqətlə baxanda gördük ki, lövhədə üç rəqəm ard-arda düzülüb. Deməli, xeyli müddət idi ki, bu istiqamətdə elə bir ciddi hadisə, atışma baş verməmişdi. Hərbiçilərimiz tezliklə yurdumuzun azadlığı uğrunda döyüşlərin başlanmasını, Qarabağımızın işğaldan azad olunmasını, erməni qəsbkarlarından təmizlənməsini istəyirdilər.

Hərbiçilərimiz İkinci Qarabağ müharibəsində qəhrəmanlıqları ilə Azərbaycan Ordusunun zəfərlərinin, uğurlarının sayını daha da artırdılar. Çünki Azərbaycan əsgəri qalib əsgərdir, Azərbaycan zabiti qalib zabitdir!

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"*